
 
FICHE HORAIRES 2020-2021    

RIOI- 04-Ligne G 
ETABLISSEMENT SCOLAIRE : 
Elèmentaire- Collège du Val d'Aure Isigny sur Mer 
College ND-Lycée CARENTAN 
CIRCUIT SCOLAIRE : Isigny sur Mer ( Les Oubeaux)-Isigny sur Mer ( Castilly)- Isigny 
sur Mer ( Vouilly)-Monfréville-Isigny sur Mer 
 
N° Arrêt Horaires Lieu Dit Communes 

1 07:12:00 Salle des Fêtes Isigny sur Mer ( Les Oubeaux) 

2 07:15:00 Village de la Croix Isigny sur Mer ( Les Oubeaux) 

3 07:20:00 La Forêt Isigny sur Mer ( Castilly) 

4 07:22:00 La Vierge Isigny sur Mer ( Castilly) 

5 07:26:00 La Lande de Rosey Isigny sur Mer ( Castilly) 

6 07:30:00 Mairie Isigny sur Mer ( Castilly) 

7 07:36:00 Place de l'Eglise Isigny sur Mer ( Vouilly) 

8 07:38:00 Place de la Mairie Isigny sur Mer ( Vouilly) 

9 07:45:00 Le Douet Monfréville 

10 07:48:00 Le Haut Monfréville 

11 07:55:00 Hameau Fontaine Isigny sur Mer 

12 08:00:00 Maternelle (arrêt Minute) Isigny sur Mer 

13 08:05:00 Primaire +Collège du Val d'Aure Isigny sur Mer 

 
N° Arrêt Horaires 

SOIR 
Mercredi 

Midi 
Lieu Dit Communes 

1 17:00:00 * Maternelle ( Arrêt Minute) Isigny sur Mer 

2 17:10:00 13:00:00 Primaire +Collège du Val d'Aure Isigny sur Mer 

3 17:17:00 13:07:00 Salle des Fêtes Isigny sur Mer ( Les Oubeaux) 

4 17:20:00 13:10:00 Village de la Croix Isigny sur Mer ( Les Oubeaux) 

5 17:25:00 13:15:00 La Forêt Isigny sur Mer ( Castilly) 

6 17:27:00 13:17:00 La Vierge Isigny sur Mer ( Castilly) 

7 17:31:00 13:21:00 Mairie Isigny sur Mer ( Castilly) 

8 17:35:00 13:25:00 La lande de Rosey Isigny sur Mer ( Castilly) 

9 17:41:00 13:31:00 Place de l'Eglise Isigny sur Mer ( Vouilly) 

10 17:43:00 13:33:00 Place de la Mairie Isigny sur Mer ( Vouilly) 

11 17:50:00 13:40:00 Le Douet Monfréville 

12 17:52:00 13:42:00 Le Haut Monfréville 

13 17:57:00 13:47:00 Hameau Fontaine Isigny sur Mer 

 


